traxerint, ad implendum munus retrahantur ac nulli deinceps licentia laxetur prius indebitas expetere dignates, quam subeundam procreationem fideli sollertiae exactione compleverint. METALLICA LOCA: *CTh* x. xix. 15, 424, qui vero metallica loca praedictae obnoxia functioni emisse perhibentur, isdem procul dubio, quae auctores eorum implere consueverant, muniis subiacebunt. nam de his, qui ad census annonarios transierunt, observandum est, ut illi, qui ante quinquennium tantummodo nexibus privatorum videntur impliciti, sine dubio ad originem propriam redire cogantur, ex aequo cum publicis fundis eorum subole dividenda et unico filio metallariorum origini vindicando, omni tamen ceteris in futurum huiuscemodi licentia arte praeclusa.

37. LEVY OF IRON: Basil, *Ep.* 110, ἐλεευῆ ἀγροικὰ τὴν σωτηρίαν χαρίσασθαι, καὶ τοῖς τὸν Ταῦρον οἰκοδομή τὸν σιδηροφόρον φορητὴν προστάξαι γενέσθαι τὴν τοῦ οὐρανοῦ συντέλειαν. LEVY OF COPPER: *CTh* xi. i. 23, 393, aerariae praestationis adiectio, quam citra priscam consuetudinem provincialium umeris Tatianus inposuit, a cunctis penitus salubri moderatione removenda est; xxi. 2, 396, aeris pretia, quae a provincialibus postulantur, ita exigi volumus, ut pro viginti quinque libris aeris solidus a possessore reddatur; 3, 424, perpetuo sancimus generalique decreto, ne cui deinceps ex praecepto comitiae sedis vel per oraculum sacrum vel per divinas adnotaciones numinis nostri in nummo vel in specie, nisi ita publica necessitas postularit, propria liceat tributa persolvere, sed ut magis aut ipsam speciem, si hoc usus exegerit, aut aurum, quod aestimatio certa constituit pro centenario aeris, huiusmodi possessor exsolvat. AURARIA AERARIA ATQUE FERRARIA PRAESTATIO: *CTh* xi. xx. 6, 430.

38. LEVIES AND CORVÉES FOR PUBLIC WORKS: *CTh* xi. xvi. 15, 382, 18, 390, operas atque artifices non praebebit; excoquendae ab eo calcis sollicitudo cessabit; non conferendis tabulatis obnoxia, non lignis, indultam quoque materiem sub eadem exceptione numerabat.

39. Lact. *Mort. Pers.* xxxi. 5, quid vestis omnis generis? quid aurum? quid argentum? nonne haec necesse est ex venditis fructibus comparari? unde igitur haec, o dementissime tyranne, praestabo, cum omnes fructus auferas?

40. For commutation of taxes and payments, and for *coemptio* see pp. 460-1. COEMPTIO FROM MERCHANTS: *CJ* x. xxvii. 2, §§10-11 (Anastasius), ἐν ἑκατηνῃ τοῖν τῇ διοικήσει ἡ μέχρι σήμερον κρατείτω συνήθεια, ὑποκειμένων καὶ τῶν ἐμπόρων τῇ συνηθείᾳ, πρότερον μέντοι καὶ τοῖς συντελεσταῖς καὶ τοῖς ἐμπόροις καταβαλλομένου τοῦ τῆς συνωνῆς χενσού ἐν εὐστάθμοις νομίσμασι καὶ ὀρθοῖς, καὶ οὕτως αὐτῶν ἀπαιτούμενων ἀδιαστόφως καὶ ἀξημώς τὸ εἰδος εἰσφέρειν, τοῦ δὲ ταῦτα παραβαίνοντος τοῖς αὐτοῖς ἐπιτιμοῖς ὑποκειμένουν. βέλτιον γάρ ἀντὶ τῆς ἰδιωτικῆς ἐμποροεῖς μᾶλλον τοῖς στρατιώταις καὶ τοὺς ἐμπόρους χορηγεῖν τὰς ἀναγκαῖας αὐτῶν ἀπορροφάς; Just. *App.* vii §26, 554, ut per negotiatores coemptions fiant. super haec cognovimus, Calabriae vel Apuliae provinciae possessoribus pro coemptionibus non inferendis superindicticum titulum impositum esse pro unaquaque millena; unde coemptions per negotiatores annis singulis exerceri, in praesenti vero negotiatoribus specierum coemptions recusare temptantibus tam superindicticum titulum quam coemptionis onus provinciae possessoribus imminere; cum abunde mercatores sint, per quos possit exerceri coemptio, sancimus magnitudine tua haec examinante, si possibile sit per negotiatores species comparatas inferri, collatores provinciae nullatenus praegravari, cum superindictio titulo semel eis imposito coemptionis etiam onus inferre sit impossibile.